
Ihr Darlehen im Überblick

Darlehen #01 niedrige Tilgung

Darlehensbetrag 100.000,00 Restschuld nach Ablauf der Zinsbindung: 87.059,84

Sollzins 5,00% Vollständige Rückzahlung: 01.11.2050

Tilgung 1,00% Gesamte Zinskosten: 47.059,84

Rate 500,00 Gesamte Tilgung: 12.940,16

Zinsfestschreibung 120 Monate Datum für Anschlussfinanzierung: 01.12.2024

Startdatum 01.12.2014 Effektivzins (in %): 5,12%

Tilgungsplan

Fälligkeit Betrag Rate Zins Tilgung Restschuld

01.01.2015 100.000,00 500,00 416,67 83,33 99.916,67

01.02.2015 99.916,67 500,00 416,32 83,68 99.832,99

01.03.2015 99.832,99 500,00 415,97 84,03 99.748,96

01.04.2015 99.748,96 500,00 415,62 84,38 99.664,58

01.05.2015 99.664,58 500,00 415,27 84,73 99.579,85

01.06.2015 99.579,85 500,00 414,92 85,08 99.494,77

01.07.2015 99.494,77 500,00 414,56 85,44 99.409,33

01.08.2015 99.409,33 500,00 414,21 85,79 99.323,54

01.09.2015 99.323,54 500,00 413,85 86,15 99.237,39

01.10.2015 99.237,39 500,00 413,49 86,51 99.150,88

01.11.2015 99.150,88 500,00 413,13 86,87 99.064,01

01.12.2015 99.064,01 500,00 412,77 87,23 98.976,78

01.01.2016 98.976,78 500,00 412,40 87,60 98.889,18

01.02.2016 98.889,18 500,00 412,04 87,96 98.801,22

01.03.2016 98.801,22 500,00 411,67 88,33 98.712,89

01.04.2016 98.712,89 500,00 411,30 88,70 98.624,19

01.05.2016 98.624,19 500,00 410,93 89,07 98.535,12

01.06.2016 98.535,12 500,00 410,56 89,44 98.445,68

01.07.2016 98.445,68 500,00 410,19 89,81 98.355,87

01.08.2016 98.355,87 500,00 409,82 90,18 98.265,69

01.09.2016 98.265,69 500,00 409,44 90,56 98.175,13

01.10.2016 98.175,13 500,00 409,06 90,94 98.084,19

01.11.2016 98.084,19 500,00 408,68 91,32 97.992,87

01.12.2016 97.992,87 500,00 408,30 91,70 97.901,17

01.01.2017 97.901,17 500,00 407,92 92,08 97.809,09

01.02.2017 97.809,09 500,00 407,54 92,46 97.716,63

01.03.2017 97.716,63 500,00 407,15 92,85 97.623,78

01.04.2017 97.623,78 500,00 406,77 93,23 97.530,55

01.05.2017 97.530,55 500,00 406,38 93,62 97.436,93

01.06.2017 97.436,93 500,00 405,99 94,01 97.342,92

01.07.2017 97.342,92 500,00 405,60 94,40 97.248,52

Haftungsausschluß: Sämtliche Berechnungen erfolgen ohne Gewähr. BaufiFX Demo- und Pro-Version nur für den privaten, persönlichen Gebrauch.
Bitte lizensieren Sie für die gewerbliche und kommerzielle Nutzung die Business-Version.
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01.08.2017 97.248,52 500,00 405,20 94,80 97.153,72

01.09.2017 97.153,72 500,00 404,81 95,19 97.058,53

01.10.2017 97.058,53 500,00 404,41 95,59 96.962,94

01.11.2017 96.962,94 500,00 404,01 95,99 96.866,95

01.12.2017 96.866,95 500,00 403,61 96,39 96.770,56

01.01.2018 96.770,56 500,00 403,21 96,79 96.673,77

01.02.2018 96.673,77 500,00 402,81 97,19 96.576,58

01.03.2018 96.576,58 500,00 402,40 97,60 96.478,98

01.04.2018 96.478,98 500,00 402,00 98,00 96.380,98

01.05.2018 96.380,98 500,00 401,59 98,41 96.282,57

01.06.2018 96.282,57 500,00 401,18 98,82 96.183,75

01.07.2018 96.183,75 500,00 400,77 99,23 96.084,52

01.08.2018 96.084,52 500,00 400,35 99,65 95.984,87

01.09.2018 95.984,87 500,00 399,94 100,06 95.884,81

01.10.2018 95.884,81 500,00 399,52 100,48 95.784,33

01.11.2018 95.784,33 500,00 399,10 100,90 95.683,43

01.12.2018 95.683,43 500,00 398,68 101,32 95.582,11

01.01.2019 95.582,11 500,00 398,26 101,74 95.480,37

01.02.2019 95.480,37 500,00 397,83 102,17 95.378,20

01.03.2019 95.378,20 500,00 397,41 102,59 95.275,61

01.04.2019 95.275,61 500,00 396,98 103,02 95.172,59

01.05.2019 95.172,59 500,00 396,55 103,45 95.069,14

01.06.2019 95.069,14 500,00 396,12 103,88 94.965,26

01.07.2019 94.965,26 500,00 395,69 104,31 94.860,95

01.08.2019 94.860,95 500,00 395,25 104,75 94.756,20

01.09.2019 94.756,20 500,00 394,82 105,18 94.651,02

01.10.2019 94.651,02 500,00 394,38 105,62 94.545,40

01.11.2019 94.545,40 500,00 393,94 106,06 94.439,34

01.12.2019 94.439,34 500,00 393,50 106,50 94.332,84

01.01.2020 94.332,84 500,00 393,05 106,95 94.225,89

01.02.2020 94.225,89 500,00 392,61 107,39 94.118,50

01.03.2020 94.118,50 500,00 392,16 107,84 94.010,66

01.04.2020 94.010,66 500,00 391,71 108,29 93.902,37

01.05.2020 93.902,37 500,00 391,26 108,74 93.793,63

01.06.2020 93.793,63 500,00 390,81 109,19 93.684,44

01.07.2020 93.684,44 500,00 390,35 109,65 93.574,79

01.08.2020 93.574,79 500,00 389,89 110,11 93.464,68

01.09.2020 93.464,68 500,00 389,44 110,56 93.354,12

01.10.2020 93.354,12 500,00 388,98 111,02 93.243,10

01.11.2020 93.243,10 500,00 388,51 111,49 93.131,61

01.12.2020 93.131,61 500,00 388,05 111,95 93.019,66

01.01.2021 93.019,66 500,00 387,58 112,42 92.907,24

01.02.2021 92.907,24 500,00 387,11 112,89 92.794,35

Haftungsausschluß: Sämtliche Berechnungen erfolgen ohne Gewähr. BaufiFX Demo- und Pro-Version nur für den privaten, persönlichen Gebrauch.
Bitte lizensieren Sie für die gewerbliche und kommerzielle Nutzung die Business-Version.
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01.03.2021 92.794,35 500,00 386,64 113,36 92.680,99

01.04.2021 92.680,99 500,00 386,17 113,83 92.567,16

01.05.2021 92.567,16 500,00 385,70 114,30 92.452,86

01.06.2021 92.452,86 500,00 385,22 114,78 92.338,08

01.07.2021 92.338,08 500,00 384,74 115,26 92.222,82

01.08.2021 92.222,82 500,00 384,26 115,74 92.107,08

01.09.2021 92.107,08 500,00 383,78 116,22 91.990,86

01.10.2021 91.990,86 500,00 383,30 116,70 91.874,16

01.11.2021 91.874,16 500,00 382,81 117,19 91.756,97

01.12.2021 91.756,97 500,00 382,32 117,68 91.639,29

01.01.2022 91.639,29 500,00 381,83 118,17 91.521,12

01.02.2022 91.521,12 500,00 381,34 118,66 91.402,46

01.03.2022 91.402,46 500,00 380,84 119,16 91.283,30

01.04.2022 91.283,30 500,00 380,35 119,65 91.163,65

01.05.2022 91.163,65 500,00 379,85 120,15 91.043,50

01.06.2022 91.043,50 500,00 379,35 120,65 90.922,85

01.07.2022 90.922,85 500,00 378,85 121,15 90.801,70

01.08.2022 90.801,70 500,00 378,34 121,66 90.680,04

01.09.2022 90.680,04 500,00 377,83 122,17 90.557,87

01.10.2022 90.557,87 500,00 377,32 122,68 90.435,19

01.11.2022 90.435,19 500,00 376,81 123,19 90.312,00

01.12.2022 90.312,00 500,00 376,30 123,70 90.188,30

01.01.2023 90.188,30 500,00 375,78 124,22 90.064,08

01.02.2023 90.064,08 500,00 375,27 124,73 89.939,35

01.03.2023 89.939,35 500,00 374,75 125,25 89.814,10

01.04.2023 89.814,10 500,00 374,23 125,77 89.688,33

01.05.2023 89.688,33 500,00 373,70 126,30 89.562,03

01.06.2023 89.562,03 500,00 373,18 126,82 89.435,21

01.07.2023 89.435,21 500,00 372,65 127,35 89.307,86

01.08.2023 89.307,86 500,00 372,12 127,88 89.179,98

01.09.2023 89.179,98 500,00 371,58 128,42 89.051,56

01.10.2023 89.051,56 500,00 371,05 128,95 88.922,61

01.11.2023 88.922,61 500,00 370,51 129,49 88.793,12

01.12.2023 88.793,12 500,00 369,97 130,03 88.663,09

01.01.2024 88.663,09 500,00 369,43 130,57 88.532,52

01.02.2024 88.532,52 500,00 368,89 131,11 88.401,41

01.03.2024 88.401,41 500,00 368,34 131,66 88.269,75

01.04.2024 88.269,75 500,00 367,79 132,21 88.137,54

01.05.2024 88.137,54 500,00 367,24 132,76 88.004,78

01.06.2024 88.004,78 500,00 366,69 133,31 87.871,47

01.07.2024 87.871,47 500,00 366,13 133,87 87.737,60

01.08.2024 87.737,60 500,00 365,57 134,43 87.603,17

01.09.2024 87.603,17 500,00 365,01 134,99 87.468,18

Haftungsausschluß: Sämtliche Berechnungen erfolgen ohne Gewähr. BaufiFX Demo- und Pro-Version nur für den privaten, persönlichen Gebrauch.
Bitte lizensieren Sie für die gewerbliche und kommerzielle Nutzung die Business-Version.
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01.10.2024 87.468,18 500,00 364,45 135,55 87.332,63

01.11.2024 87.332,63 500,00 363,89 136,11 87.196,52

01.12.2024 87.196,52 500,00 363,32 136,68 87.059,84

Haftungsausschluß: Sämtliche Berechnungen erfolgen ohne Gewähr. BaufiFX Demo- und Pro-Version nur für den privaten, persönlichen Gebrauch.
Bitte lizensieren Sie für die gewerbliche und kommerzielle Nutzung die Business-Version.
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